TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente,

no uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

7002641/2023 SLC Agrícola
Centro Oeste
S.A

05.799.312/0051-
90

CI N°
05863/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
332531/2024

Por
substituição

7002641/2023

7002303/2023 SLC Agrícola
Centro Oeste
S.A

05.799.312/0049-
75

CI N°
05878/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
331198/2024

Por
substituição

7002303/2023

7001059/2024 Crasa
Infraestrutura
S.A

21.339.831/0004-
05

CI N°
05879/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
332277/2024

Por
substituição

7001059/2024

7001061/2024 Crasa
Infraestrutura
S.A

21.339.831/0004-
05

CI N°
05881/2025/CLABI/SEMA

LAS n°
332278/2024

Por
substituição

7001061/2024

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2025.

(ORIGINAL ASSINADO)

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT